[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2018 года

с.Ницинское

                                                       №78
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 10.06.2011 ГОДА №53 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД И ТИПОВЫХ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ»
В целях обеспечения исполнения полномочий администрацией муниципального образования Ницинского сельского поселения, установленных Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", в соответствии с Порядком формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании Ницинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
3. В Приложении №13 утвердить следующий состав постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд:

1. Кошелева Г.И. – председатель единой комиссии;

2. Кайгородов С.В. – заместитель председателя единой комиссии;

3. Каримов Д.М. – секретарь единой комиссии;

Члены единой комиссии:

                                           Молодых И.А.
                                           Миронова К.А.

                                           Занин В.Г.
4.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Ницинского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ницинского

сельского поселения:                                            Т.А.Кузеванова